MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2259/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 580/18, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, informamos
conforme manifestação prestado pelo setor de praças e jardins do Secretario Municipal
de Obras e Serviços Públicos, que o solicitação foi atendido.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

RB. (G. 6.587/18)